8.2-7/38) izskatīja jautājumu par zemesgabala atsavināšanu un nolēma to 

atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu un nosacīto cenu noteikt 

saskaņā ar sertificēta vērtētāja noteikto patieso vērtību – 322 000,00 euro, pircējam papildus 

maksājot pievienotās vērtības nodokli – 67 620,00 euro (sešdesmit septiņi tūkstoši seši simti 

divdesmit euro un 00 centi), kopējā zemesgabala nosacītā cena, t.sk. pievienotās vērtības 

nodoklis, ir 389 620,00 euro (trīs simti astoņdesmit deviņi tūkstoši seši simti divdesmit euro un 

http://likumi.lv/doc.php?id=68490#p4

00 centi), nosakot, ka nekustamo īpašumu pircējs var pirkt ar tūlītēju samaksu (samaksu veicot 

viena mēneša laikā pēc atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas) vai ar atlikto maksājumu 

līdz pieciem gadiem, par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl

[...]

Atsavināt pašvaldībai piederošo zemesgabalu, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu 

par brīvu cenu. 

2. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemesgabalu. 

3. Apstiprināt zemesgabala nosacīto cenu 389 620,00 euro (trīs simti astoņdesmit deviņi 

tūkstoši seši simti divdesmit euro un 00 centi), t.sk. pievienotās vērtības nodokļa 

standartlikme 21 procenta apmērā – 67 620,00 euro (sešdesmit septiņi tūkstoši seši simti 

divdesmit euro un 00 centi). 

4. Atzīt būvju īpašnieku – par zemesgabala pirmpirkuma tiesīgo personu. 

5. Noteikt, ka zemesgabals tiek atsavināts ar tūlītēju samaksu (samaksu veicot viena mēneša 

laikā pēc atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas) vai ar atlikto maksājumu līdz

[...]

septembrim. Nomas tiesība uz zemesgabalu 

līdz 2035. gada 2. septembrim nostiprināta Jūrmalas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000147256. 

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas veids Pārdošana par brīvu cenu 

3.2. Objekta cena 389 620,00 euro (trīs simti astoņdesmit deviņi tūkstoši seši 

simti divdesmit euro un 00 centi), t.sk. pievienotās vērtības 

nodoklis. 

3.3. Maksāšanas līdzekļi euro 

Objekta pārdošana ar tūlītēju samaksu 

3.4 Pirkuma maksa 389 620,00 euro (trīs simti astoņdesmit deviņi tūkstoši seši 

simti divdesmit euro un 00 centi), t.sk. pievienotās vērtības 

nodoklis. 

Objekta pārdošana uz nomaksu 

3.5 Objekta 

nodrošinājums – 

10 % apmērā no 

Objekta cenas 

38 962,00 euro (trīsdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit divi euro un 00 centi), t.sk. pievienotās vērtības 

nodoklis. 

3.6. Objekta pirkuma 

cenas daļa 

350 658,00 euro (trīs simti piecdesmit tūkstoši seši simti 

piecdesmit astoņi euro un 00 centi), t.sk. pievienotās vērtības 

nodoklis. Par atlikto maksājumu (nomaksu) maksājot sešus 

procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma cenas daļas un par 

pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās